

ÇEVRE VE ORMAN BAKANI VEYSEL EROĞLU, YA İSTİFA ETMELİ YA DA GÖREVDEN ALINMALIDIR!

24 Kasım 2009

Basına ve kamuoyuna

Çevre ve Orman Bakanlığı, her defasında alınan yargı kararlarını etkisizleştirmek ve hukuk devleti ilkesini yok sayma pahasına Ovacık Altın Madeni için yeni izinler vermektedir. Bu sayede Bergama Ovacık Altın Madeni hakkında faaliyetlerinin çevre ve insan sağlığı açısından sakıncalı olduğu yönünde verilen yargı kararlarına rağmen KOZA Altın İşletmeleri A.Ş., işletme ölçüğünü büyüterek ve bölgede yeni maden ocakları açarak faaliyetlerine devam etmektedir.

- Altın şirketlerine hukuki danışmanlık yapmak,
- Yargı kararlarını etkisizleştirmek için bu şirketlere yol göstericilik yapmak,
- Altın şirketlerinin avukatlığına soyunmak,
- Altın şirketlerinin çıkarını, ülkemizin çıkarlarından üstün tutmak,
- Şirketlerin karı için kamusal varlıklarımız olan madenleri heba etmek,
- Çevre ve insan sağlığını riske atmak

Çevre ve Orman Bakanlığının görevi değildir.

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafsızlığını yitirmiştir.

Hiçbir hukuk devletinde rastlanması mümkün olmayan bir şekilde; Çevre ve Orman Bakanlığı yetkilileri ile Koza Altın İşletmeleri A.Ş. yetkilileri, kamuoyu önünde

açıkça yargı kararlarını “by-pass” etmek için yaptıkları çalışmaları sıklıkla anlatmaya başlamışlardır.

Bergama-Kozak'ta yeni maden izinleri için ÇED başvuruları Çevre Bakanlığı'nda değerlendirme aşamasındayken, ÇED Genel Müdürü Fevzi İşbilir, Anayasa Mahkemesi ve Danıştay kararları ile bağlı bir kamu görevlisi olmasına rağmen, bu sorumluluğuna yakışmayan bir şekilde altın şirketlerinin uzantısı televizyon kanallarında mahkeme kararlarının etkisizleştirme operasyonlarına nasıl ortak olduğunu anlatmaktadır.

Çaldağı Nikel Madeni ile ilgili önceki Çevre ve Orman Bakanı ile şimdiki Bakan Veysel Eroğlu arasında yapılan tartışma, maden şirketlerinin çıkarının nasıl hukuktan üstün tutulduğunu gözler önüne sermiştir ve halen hatırlardadır.

Çevre ve Orman Bakanlığı'nın tarafsızlığını yitirdiğine ve kamu yararı ile bağdaşmayan işlemler tesis ettiğine dair yapılan basın açıklamaları nedeniyle altın şirketleri Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği'ne ve bağlı odalara tazminat davaları açarak kamuoyunun bilgilendirilmesinin önüne geçmeye çalışmaktadır. Şimdiye kadar TMMOB ve bağlı odalara karşı altın şirketlerinin açtığı davalar mahkemelerce reddedilmesine rağmen söz konusu şirketler bu yolu denemeye devam etmektedirler.

Aşağıda imzası bulunan TMMOB'ye bağlı kamu kurumu niteliğinde meslek örgütleri olarak Anayasal görev ve sorumluluklarımızın gereğini yerine getireceğimizi ve ülkemizde yürütülmeye çalışılan siyanürlü altın madenciliğine karşı mücadele etmeye devam edeceğimizi bu vesileyle bir kez daha tekrar ediyoruz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası